[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «15» июня 2023 года                                                                              № 219

«О внесении изменений»

     В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление администрации городского поселения «Новокручининское» (далее поселение) от 02 июля 2018 года № 394 администрация поселения
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в часть 1, пункт 2.1. приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения «Новокручининское» от 02 июля 2018 года № 394.
     1.1. Пункт 2.1. читать «Субсидии предоставляются получателям субсидии, в соответствии с пунктами 2.6—2.7, 2.8  на основании договора о предоставлении субсидии, заключаемым в соответствии с типовой формой, утвержденной администрацией городского поселения (далее — договор).
     2. Пункт 2.3. исключить.
     3. Пункт 2.8. читать в новой редакции «Перечисление субсидий для проведения капитального ремонта в соответствии  Перечнем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме многоквартирного дома многоквартирных домов (приложение 2 к постановлению администрации городского поселения «Новокручининское» от 02 июля 2018 года № 394)  может осуществляться управляющей организации по управлению данным многоквартирным домом в размере, определенном локальным сметным расчётом».
     Перечисление субсидий для проведения капитального ремонта осуществлять в соответствии с п. 2.6.1.-2.6.2.
     3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации.
   4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы администрации
городского поселения
«Новокручининское»                                                                     В.В.Савченко